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Protokół Nr  LII/13

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z 26.09.2013 r. godz. 900

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr LII/13
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji,

która odbyła się  26 września 2013 roku

26  września  2013  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a  zakończyła  o  godz.  1257.  Udział  w obradach  wzięło  25  radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 1 -  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
• oraz Pana Zygmunta Nowaczyka Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Elżbietę Klisz Sekretarz Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha, 
• witam Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,

• witam serdecznie Pana Wolodymira Firmana Mera Borysławia wraz z małżonką 
• oraz  Pana  Romualda  Kołudzki  –  Stobbe  Prezesa  Zarządu  Głównego  Stowarzyszenia 

Przyjaciół Ziemi Drohobyckiej

• witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję.

*****************



Ad.2. Uczczenie V rocznicy podpisania więzów partnerskich z Borysławiem na Ukrainie.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Szczególnie serdecznie przywitała gości z Borysławia.
• Przedstawiła  informację  nt.  powołania   oraz  funkcjonowania  Stowarzyszenia  Przyjaciół 

Ziemi Drohobyckiej na terenie Miasta Wałbrzycha.
- załącznik nr 2 -

Pan  Zygmunt Nowaczyk – Z-ca Prezydenta
• Zabrał głos witając wszystkich, a szczególnie Pana Wolodymira Firmana Mera Borysławia 

wraz  z  małżonką  oraz  Pana  Romualda  Kołudzki  –  Stobbe  Prezesa  Zarządu  Głównego 
Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi Drohobyckiej. 

• Informując  jednocześnie,  iż  dzisiejsza  uroczystość   sankcjonuje  5-lecie   istnienia 
porozumienia,  jakie  zostało  zawarte  przez  władze  naszego  miasta  z  władzami  miasta 
Borysławia o wzajemnej współpracy i współdziałaniu.

Następnie głos zabrali;
Pan Wolodymir Firman Mer Borysławia
Pan  Romuald  Kołudzki  –  Stobbe  Prezes  Zarządu  Głównego  Stowarzyszenia  Przyjaciół  Ziemi 
Drohobyckiej, który wręczył również tytuły zasłużony dla ziemi Drohobyckiej Panu Wolodymirowi 
Firmanowi, Prezydentowi i Z-cy Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół LI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Zgodnie z § 24 pkt. 4 Statutu Miasta Wałbrzycha, każdy radny może zgłaszać poprawki
i uzupełnienia do protokołu najpóźniej w ostatnim dniu przed sesją, na której protokół ma 
być przyjmowany. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
Nie widzę.
Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół z LI sesji Rady Miejskiej 
Wałbrzycha.

Ad. 4. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wpłyną  do  mnie  wniosek  Pana  Prezydenta  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  trzech 

projektów uchwał. 
• Pierwszy  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  o  przejęciu  od  Samorządu 

Województwa  Dolnośląskiego  zarządzania  drogą  wojewódzką  nr  379  na  terenie  Gminy 
Walim  w  zakresie  pełnienia  funkcji  inwestora  dla  zadania  pn.  „Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 379 od ronda łącznik ul. Uczniowska do skrzyżowania ulic Strzegomska – 
Świdnicka – Noworudzka – 11 Listopada w m. Wałbrzych i na terenie Gminy Walim”.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8a. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 17 radnych
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.



• Drugi  w  sprawie  przyjęcia  pomocy  finansowej  od  Samorządu  Województwa  Dolnośląskiego  z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 379 od ronda łącznik 
ul. Uczniowska do skrzyżowania ulic Strzegomska – Świdnicka – Noworudzka – 11 Listopada w m. 
Wałbrzych i na terenie Gminy Walim”.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8b. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Trzeci w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o powierzeniu Powiatowi 
Wałbrzyskiemu realizacji, w zastępstwie inwestorskim, zadania pn.: “Przebudowa drogi powiatowej 
nr  3360  D  –  ul.  Noworudzka  w  granicach  administracyjnych  Miasta  Wałbrzycha”  będącego 
zadaniem własnym Gminy Wałbrzych – miasta na prawach powiatu.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8c. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?
Nie widzę.  
W związku z powyższym stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad
ze zmianami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Uczczenie V rocznicy podpisania więzów partnerskich z Borysławiem na Ukrainie. 
3. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
4. Wnioski do porządku obrad.
5. Informacja  Prezydenta  Miasta  o  podjętych i  prowadzonych działaniach  pomiędzy sesjami  Rady 

Miejskiej Wałbrzycha.
6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/358/2012 Rady Miejskiej 

Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2031.

7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/359/2012 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2012 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2013 rok.

8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  w sprawie  wydzielonych  rachunków 
dochodów  jednostek  budżetowych  Miasta  Wałbrzycha  prowadzących  działalność  określoną  w 
ustawie o systemie oświaty.
8a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
o przejęciu od Samorządu Województwa Dolnośląskiego zarządzania drogą wojewódzką nr 
379  na  terenie  Gminy  Walim  w  zakresie  pełnienia  funkcji  inwestora  dla  zadania  pn. 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 379 od ronda łącznik ul. Uczniowska do skrzyżowania 
ulic Strzegomska – Świdnicka – Noworudzka – 11 Listopada w m. Wałbrzych i na terenie 
Gminy Walim”.
8b. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Samorządu 
Województwa  Dolnośląskiego  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn.  „Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej  nr  379  od  ronda  łącznik  ul.  Uczniowska  do  skrzyżowania  ulic  Strzegomska  – 



Świdnicka – Noworudzka – 11 Listopada w m. Wałbrzych i na terenie Gminy Walim”.
8c.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie 
porozumienia  o  powierzeniu  Powiatowi  Wałbrzyskiemu  realizacji,  w  zastępstwie  inwestorskim, 
zadania  pn.:  “Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  3360  D  –  ul.  Noworudzka  w  granicach 
administracyjnych Miasta Wałbrzycha” będącego zadaniem własnym Gminy Wałbrzych – miasta na 
prawach powiatu.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zmiany Uchwały Nr XLV/404/13 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z  dnia  28  lutego  2013  roku  w  sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek 
ogólnodostępnych  na  terenie  Miasta  Wałbrzycha  (Dz.Urz.Woj.  Doln.2013.1744),  zmienioną 
Uchwałą Nr XLIX/479/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2013 roku (Dz.Urz. Woj. 
Doln.2013.4374), zmienioną Uchwałą Nr L/496/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 11 lipca 
2013 roku (Dz.Urz.Woj.Doln.2013.4375).

10. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
11. Odpowiedzi na zapytania.
12. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
14. Zamknięcie obrad.  

Ad.5.  Informacja Prezydenta Miasta Wałbrzycha o podjętych i  prowadzonych działaniach 
pomiędzy sesjami Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Zygmunt Nowaczyk –  Z-ca Prezydenta Miasta Wałbrzycha
• Przedstawił  ustną informację o podjętych i  prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad.6.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XLI/358/2012  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  20  grudnia  2012  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2031.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik  Miasta Wałbrzycha
• Przed  omawianiem   ww.  projektu  uchwały  poinformowała,  iż  jest  przygotowana 

autopoprawka. 

Pani Alicja Rosiak – radna RMW
• Zwróciła się z prośbą do Skarbnika o przedłożenie ww. autopoprawki na piśmie i złożyła  

wniosek  o  zmianę  porządku  obrad  w  ten  sposób,  aby  omawianie  projektów  uchwał 
rozpocząć od kolejnych punktów obrad dzisiejszej sesji.

W dyskusji udział wzięli radni: Ryszard Nowak, Zdzisław Dobrowolski.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proponuję,  aby  omawianie  projektów  uchwał  rozpocząć  od  punktów  w  następującej 

kolejności; 8a, 8b, 8c,9. 
• W  międzyczasie  pani  Skarbnik  przygotuje  autopoprawki  na  piśmie,  które  przed  ich 

omawianiem państwo otrzymacie.



• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

Ad. 8a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o 
przejęciu  od  Samorządu Województwa Dolnośląskiego  zarządzania  drogą  wojewódzką  nr  379  na 
terenie  Gminy  Walim w zakresie  pełnienia funkcji  inwestora dla  zadania pn.  „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 379 od ronda łącznik ul. Uczniowska do skrzyżowania ulic Strzegomska – Świdnicka 
– Noworudzka – 11 Listopada w m. Wałbrzych i na terenie Gminy Walim”.

- załącznik  nr 3 -

Pan  Bogusław  Rogiński  -  Z  -ca  Dyrektora  Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta 
przedstawił ww. projekt uchwały.

W dyskusji udział wziął radny Paweł Szpur  
Odpowiedzi udzielał: Pan Bogusław Rogiński – Z-ca Dyrektora ZDKiUM.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach "za"
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr LII/505/13

Ad. 8b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Samorządu 
Województwa  Dolnośląskiego  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn.  „Przebudowa  drogi 
wojewódzkiej nr 379 od ronda łącznik ul. Uczniowska do skrzyżowania ulic Strzegomska – Świdnicka 
– Noworudzka – 11 Listopada w m. Wałbrzych i na terenie Gminy Walim”.

- załącznik  nr 4 -

Pan  Bogusław  Rogiński  -  Z  -ca  Dyrektora  Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta 
przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą. 



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach "za"
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr LII/506/13

Ad.  8c.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia  o  powierzeniu  Powiatowi  Wałbrzyskiemu  realizacji,  w  zastępstwie  inwestorskim, 
zadania  pn.:  “Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  3360  D  –  ul.  Noworudzka  w  granicach 
administracyjnych Miasta Wałbrzycha” będącego zadaniem własnym Gminy Wałbrzych – miasta na 
prawach powiatu.

- załącznik  nr 5 -

Pan  Bogusław  Rogiński  -  Z  -ca  Dyrektora  Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta 
przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach "za"
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr LII/507/13

Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XLV/404/13  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha (Dz.Urz.Woj. Doln.2013.1744), zmienioną Uchwałą 
Nr  XLIX/479/2013  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  27  czerwca  2013  roku  (Dz.Urz.  Woj. 
Doln.2013.4374), zmienioną Uchwałą Nr L/496/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 11 lipca 2013 
roku (Dz.Urz.Woj.Doln.2013.4375).

- załącznik nr 6 -

Pani Dorota Pluskota – z-ca kierownika Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych przedstawiła 
ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach "za"
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła



Uchwałę Nr LII/508/13

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Ponieważ nadal nie ma pisemnych autopoprawek do projektów uchwał w sprawie budżetu, dlatego 

proponuję wniosek o kolejną zmianę  porządku obrad w ten sposób, aby teraz przejść do pkt. nr 8 i 
omówić  projekt  uchwały   zmieniający  uchwałę  w  sprawie  wydzielonych  rachunków dochodów 
jednostek  budżetowych  Miasta  Wałbrzycha  prowadzących  działalność  określoną  w  ustawie  o 
systemie oświaty

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

Ad. 8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków 
dochodów jednostek budżetowych Miasta Wałbrzycha prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty.

- załącznik nr 7 -

Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały jednocześnie zgłaszając  autopoprawkę.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych nie opiniowała projektu uchwały. Pozostałe Komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz ze zgłoszoną 

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za"
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr LII/509/13

Ad.6.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XLI/358/2012  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  20  grudnia  2012  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2031.

- załącznik nr 8 i 8a -

Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych nie opiniowała projektu uchwały. Pozostałe Komisje 



pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni; Ryszard Nowak, Zdzisław Dobrowolski i Alicja Rosiak.
Odpowiedzi udzielała Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz  z  

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 13 głosach "za" i 4 głosach „wstrzymujących się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr LII/510/13

Ad.  7.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  XLI/359/2012  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2012 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2013 
rok.

   - załącznik  nr 9, 9a -

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawkami.

    

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji  udział  wzięli:  radna Alicja  Rosiak,  radny Paweł  Szpur oraz  radny Giovanni  Roman,  który  
zwrócił się z prośbą do Skarbnika o przedstawienie kserokopii wniosku,  który Spółka AQUA Zdrój  złożyła  
do budżetu Gminy.

Odpowiedzi udzielała: Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha. 
Głos  w  dyskusji  zabrali;  Maria  Majewska-  radca  prawny  i  Marzena  Karolewska  –  kierownik  Biura  
Inwestycji UM.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą 

wraz z autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 14 głosach "za" i 4 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr LII/511/13



Ad. 10. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.
Interpelacje złożyli radni; Jerzy Krzyżowski, Alicja Rosiak i Stefania Pawełek. 

Ad. 11. Odpowiedzi na zapytania.
Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Odpowiedzi zostaną udzielone w ustawowym terminie.

Ad. 12. Wnioski oraz oświadczenia radnych.
– nie złożono

Ad. 13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Poinformowała  radnych,  iż  zgodnie  z  zał.  nr  1  Zarządzenia  Nr  1113/13  Prezydenta  Miasta 
Wałbrzycha  dot.  Zasad  Wałbrzyskiego  Budżetu  Partycypacyjnego, proszę   o  wytypowanie 
przedstawicieli z Klubów Radnych,  do udziału w pracach Zespołu do Weryfikacji  projektów w 
ramach Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego na 2014 rok.

Zgłoszono radnych; Giovanni Roman , Zdzisław Dobrowolski, Renata Wierzbicka, Alina Szełemej i Alicja  
Rosiak.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy zgłoszeni radni wyrażają zgodę do udziału ww. „Zespole”.

Radni wyrazili zgodę do udziału w pracach  Zespołu do Weryfikacji projektów w ramach Wałbrzyskiego  
Budżetu Partycypacyjnego na 2014 rok

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Do Rady wpłynęło podziękowanie od Wójta Gminy Marcinowice dla radnej Renaty Wierzbickiej za 

bezinteresowną  pomoc,  życzliwość  i  wsparcie  na  rzecz  rodzin,  które  ucierpiały  w  tegorocznej 
powodzi.

Rada informację przyjęła do wiadomości.

Ad.14.Zamknięcie obrad.           

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.
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